UBND HUYỆN KIM BẢNG

VĂN PHÒNG

Số:          /TB-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Kim Bảng, ngày          tháng       năm 2023

THÔNG BÁO

LỊCH TUẦN CÔNG TÁC CỦA THƯỜNG TRỰC HĐND - UBND HUYỆN KIM BẢNG
Tuần 52: Từ ngày 25/12/2023 đến ngày 31/12/2023

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Hai

25/12

8h00’
Phiên họp Uỷ ban thường kỳ tháng

12/2023
 Đ/c Chủ tịch UBND huyện

Phòng 201 – Nhà A, trụ

sở UBND huyện

15h00’

Tổng kết công tác thi đua khen thưởng

năm 2023 và bình xét suy tôn danh

hiệu thi đua, hình thức thi đua khen

thưởng đối với đơn vị trong khối

Đ/c Chủ tịch UBND huyện

Phòng họp tầng 3, nhà

A1, Trụ sở UBND

huyện Thanh Liêm

Thứ Ba

26/12

8h00’ Họp Ban Thường vụ Huyện uỷ  TT Huyện uỷ
Phòng 210 – Nhà A, trụ

sở UBND huyện

14h00’  Nghe Quy hoạch nghĩa trang nhân

dân xã Lê Hồ
TT Huyện uỷ

Phòng 201 – Nhà A, trụ

sở UBND huyện

Thứ Tư

27/12

8h00’
HN đôn đốc tiến độ giải phóng mặt bằng,

tái định cư các dự án
 Lãnh đạo UBND huyện

Phòng 201 – Nhà A, trụ

sở UBND huyện

Thứ Năm

28/12

8h00’
HN hiệp đồng giao nhận quân và huấn luyện

qân dân dự bị năm 2024
 Lãnh đạo UBND huyện

Ban CH Quân sự

huyện

14h00’  Giao ban Thường trực TT Huyện uỷ
Phòng 210 – Nhà A,

trụ sở Huyện uỷ

15h00’

Nghi xã Liên Sơn, Thi Sơn, Khả

Phong báo cáo tiến độ xử lý vi phạm

đất đai
Lãnh đạo UBND huyện

Phòng 201 – Nhà A, trụ

sở UBND huyện

Thứ Sáu

29/12

14h00’  Giao ban Bí thư Đảng uỷ các xã, thị trấn TT Huyện uỷ
Phòng họp Ban chấp

hành Đảng bộ huyện

Ngày,

tháng
Thời

gian

Nội dung công việc Lãnh đạo

chủ trì, dự HN
Địa điểm

Sáng Chiều

Thứ Bảy

30/12

Chủ nhật

31/12

Ghi chú:

Nơi nhận:
- TTHU, HĐND, Lãnh đạo UBND huyện; (Để b/c)

- Các cơ quan QLNN, ĐVSN thuộc huyện;

- TTHĐND, UBND các xã, thị trấn;

- VPUB: LĐVP, các CV;

- Lưu: VP.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Chu Văn Khiêm

		2023-12-21T19:04:11+0700

		2023-12-22T14:24:39+0700

		2023-12-22T14:24:39+0700

		2023-12-22T14:24:39+0700

		2023-12-22T14:24:39+0700